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KATA SAMBUTAN 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb  

 

Syukur Alhamdulillah, kita panjatkan kehadirat Allah SWT, karena atas rahmat 

dan hidayah-Nya maka publikasi “Kecamatan Kaliangkrik Dalam Angka 2014” dapat 

selesai dilaksanakan sesuai dengan yang direncanakan.  

 

Tuntutan peningkatan pembangunan diberbagai sektor kehidupan sangat 

dibutuhkan dukungan informasi dan data statistik yang lengkap, akurat dan tepat waktu. 

Dengan demikian penerbitan publikasi ini diharapkan dapat menjadi referensi sekaligus 

sumber data resmi dalam perumusan kebijaksanaan pemerintahan, pembangunan dan 

sebagainya, baik bagi instansi pemerintah, swasta maupun masyarakat pada umumnya. 

 

 Pada kesempatan ini saya ucapkan terima kasih kepada Koordinator Statistik 

Kecamatan Kaliangkrik  yang telah bekerja dengan keras hingga  penyusunan publikasi ini 

dapat dirampungkan. Terima kasih pula kepada seluruh jajaran Pemerintah Desa, maupun 

instansi lain atas penyampaian data dan informasi sebagai sumber data. 

 

Mudah-mudahan publikasi ini dapat memberikan manfaat bagi semua pihak 

utamanya demi kemajuan pembangunan di Magelang khususnya dan Nasiona l umumnya. 

 

   Akhirnya, saya mengharapkan agar kegiatan pengumpulan data ini tetap 

terwujud secara berkesinambungan di setiap sektor pembangunan, agar keputusan yang 

diambil nantinya lebih terarah.  

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

Kaliangkrik ,     Oktober  2015 

Camat, 

 

 

 

R. ANTA MURPUJI ANTAKA, S.Sos  
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KATA PENGANTAR 
 

 

 Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat   ALLAH SWT atas karunia dan 

penyertaan-Nya, publikasi ini dapat selesai penyusunannya. 

 

 Publikasi ini merupakan kelanjutan dari tahun-tahun sebelumnya yang berisi 

gambaran tentang keadaan geografi, sosial dan ekonomi Kecamatan Kaliangkrik  yang 

dikemas secara menyeluruh dan komprehensif.  

 

 Disadari bahwa publikasi ini dapat terwujud berkat adanya bantuan dari 

berbagai pihak teristimewa kepada Ibu Kepala Badan Pusat Statistik Kabupaten 

Magelang dan Camat  Kaliangkrik yang senantiasa memberi saran, dukungan dan 

pertimbangan. Oleh sebab itu kepada semua pihak yang telah memberikan perhatian 

sehingga buku ini dapat diterbitkan, disampaikan ucapan terima kasih dan penghargaan 

yang sebesar-besarnya. 

 

 Disamping itu, kami menyadari data yang disajikan dalam publikasi ini masih 

banyak mengandung kekurangan dan berbagai keterbatasan, karenanya diharapkan 

kritik dan saran yang membangun guna penyempurnaan publikasi ditahun mendatang. 

 

Harapan kami buku ini akan memberikan manfaat yang besar kepada seluruh 

khalayak pembaca. 

 

Kaliangkrik,     Oktober  2015 

Koordinator Statistik Kecamatan 

Kaliangkrik, 

 

 

 

Setyo Dwi Kuncoro 
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Tabel : I.1 

LOKASI DESA MENURUT KEADAAN TOPOGRAFI 

2014 

      

      
No Desa Puncak Lereng Lembah Hamparan 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 

 

v 

  2 Ngawonggo 

 

v 

  3 Kaliangkrik 

 

v 

  4 Girirejo 

   

v 

5 Ketangi 

   

v 

6 Balekerto 

   

v 

7 Bumirejo 

   

v 

8 Beseran 

   

v 

9 Giriwarno 

   

v 

10 Maduretno 

   

v 

11 Banjarejo 

   

v 

12 Balerejo 

 

v 

  13 Selomoyo 

 

v 

  14 Ngedrokilo 

 

v 

  15 Munggangsari 

 

v 

  16 Ngargosoko 

 

v 

  17 Pengarengan 

 

v 

  18 Mangli 

 

v 

  19 Kebonlegi 

 

v 

  20 Adipuro 

 

v 

  

      Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : I.2 

KONDISI DESA MENURUT KEMIRINGAN LAHAN 

2014 

     

     

No Desa 

Landai Sedang Curam 

 < 15 Derajat 
15 - 25 

Derajat 
 > 25 Derajat 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     1 Temanggung 

  

v 

2 Ngawonggo 

 

v 

 3 Kaliangkrik 

 

v 

 4 Girirejo 

 

v 

 5 Ketangi 

 

v 

 6 Balekerto 

 

v 

 7 Bumirejo 

 

v 

 8 Beseran 

 

v 

 9 Giriwarno 

 

v 

 10 Maduretno 

 

v 

 11 Banjarejo 

 

v 

 12 Balerejo 

 

v 

 13 Selomoyo 

 

v 

 14 Ngedrokilo 

 

v 

 15 Munggangsari 

 

v 

 16 Ngargosoko 

  

v 

17 Pengarengan 

  

v 

18 Mangli 

  

v 

19 Kebonlegi 

  

v 

20 Adipuro 

  

v 

     Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : I.3 

LOKASI DESA MENURUT KETINGIAN DPL 

2014 

      

      
No Desa <300 300-500 501-700 >700 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 

   

v 

2 Ngawonggo 

   

v 

3 Kaliangkrik 

   

v 

4 Girirejo 

  

v 
 

5 Ketangi 

  

v 
 

6 Balekerto 

  

v 
 

7 Bumirejo 

  

v 
 

8 Beseran 

   
 

9 Giriwarno 

   

v 

10 Maduretno 

   

v 

11 Banjarejo 

  

v 
 

12 Balerejo 

   

v 

13 Selomoyo 

   

v 

14 Ngedrokilo 

   

v 

15 Munggangsari 

   

v 

16 Ngargosoko 

   

v 

17 Pengarengan 

   

v 

18 Mangli 

   

v 

19 Kebonlegi 

   

v 

20 Adipuro 

   

v 

      Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : I.4 

LOKASI DESA TERHADAP KAWASAN HUTAN 

2014 

     

     
No Desa Dalam Hutan Sekitar Hutan Di Luar Hutan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     1 Temanggung 

  

v 

2 Ngawonggo 

  

v 

3 Kaliangkrik 

 

v 

 4 Girirejo 

  

v 

5 Ketangi 

  

v 

6 Balekerto 

  

v 

7 Bumirejo 

 

v v 

8 Beseran 

  

v 

9 Giriwarno 

  

v 

10 Maduretno 

  

v 

11 Banjarejo 

  

v 

12 Balerejo 

  

v 

13 Selomoyo 

  

v 

14 Ngedrokilo 

  

v 

15 Munggangsari 

  

v 

16 Ngargosoko 

 

v 

 17 Pengarengan 

 

v 

 18 Mangli 

 

v 

 19 Kebonlegi 

  

v 

20 Adipuro 

 

v 

           

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : I.5 

BANYAKNYA CURAH HUJAN DIRINCI MENURUT BULAN  

 2010 - 2014 

      

      

No Bulan 

Banyaknya Curah hujan ( mm ) 

2010 2011 2012 2014 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

     

  

1 Januari 
649,00 334,00 740,50 526,50 

2 Februari 
639,00 257,50 329,25 608,00 

3 Maret 
602,00 398,50 429,25 566,50 

4 April 
321,50 298,50 320,50 464,50 

5 Mei 
370,50 410,50 194,50 247,00 

6 Juni 
183,00 2,00 45,00 336,00 

7 Juli 
140,50 12,50 1,00 139,55 

8 Agustus 
219,00 0,00 0,00 7,00 

9 September 
294,50 0,00 0,00 14,00 

10 Oktober 
468,80 72,00 124,00 172,00 

11 November 
305,00 642,20 428,50 237,50 

12 Desember 
412,00 438,00 337,00 534,50 

          
 

J U M L A H 4.604,80 2.865,70 2.949,50 3.853,05 

Sumber Data : BPPK Kec. 
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Tabel : I.6 

BANYAKNYA HARI HUJAN DIRINCI MENURUT BULAN  

2010 - 2014 

      

      

No Bulan 

Banyaknya Hari Hujan  

2010 2011 2012 2014 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

     

  

1 Januari 
27 14 24 26 

2 Februari 
20 16 24 23 

3 Maret 
24 26 16 22 

4 April 
23 17 17 15 

5 Mei 
23 12 11 16 

6 Juni 
15 1 8 22 

7 Juli 
13 2 1 12 

8 Agustus 
10 0 0 4 

9 September 
23 0 0 3 

10 Oktober 
24 11 10 9 

11 November 
20 28 23 16 

12 Desember 
22 23 20 20 

          
 

J U M L A H 244 150 154 188 

Sumber Data : BPPK Kec. 
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Tabel : 2.1 

DAFTAR NAMA KEPALA DESA / LURAH   

DAN SEKRETARIS DESA 2014 

 

      

No Desa 
Nama 

Kepala Desa/Lurah Sekretaris Desa 

(1) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

    1 Temanggung Muslih Zuhdi Amin 

2 Ngawonggo Heru Wibowo - 

3 Kaliangkrik Heri Putranto - 

4 Girirejo Soleh Ismail Agus Nur Muhammad  

5 Ketangi m. Alfian Isnad - 

6 Balekerto Kastolani Ghufron Faqih 

7 Bumirejo Mughtanim - 

8 Beseran Muhamad Habib - 

9 Giriwarno Mudrik Suroso Widodo 

10 Maduretno Drs. Edy Setyo Sartono Slamet Sunaryo 

11 Banjarejo Ghinan Nafsi - 

12 Balerejo Salman - 

13 Selomoyo Sugito - 

14 Ngedrokilo Muh Kodir - 

15 Munggangsari Suyanto Kabul  Basuki 

16 Ngargosoko Eko Bambang Purwanto Muh. Ichwani 

17 Pengarengan Sugeng Slamet  

18 Mangli Yahno Santosa 

19 Kebonlegi Daslan Sugeng 

20 Adipuro Waluyo - 

Sumber Data : Kantor kecamatan   

 

 

 

http
://

m
ag

el
an

gka
b.b

ps.
go.id



KECAMATAN KALIANGKRIK DALAM ANGKA 2015                                                                                        10 
 

Tabel : 2.2 

DESA MENURUT STATUS PEMERINTAHAN 2014 

    

 

      

No Desa 
Status Pemerintahan 

Desa Kelurahan 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

    1 Temanggung V 

 2 Ngawonggo V 

 3 Kaliangkrik V 

 4 Girirejo V 

 5 Ketangi V 

 6 Balekerto V 

 7 Bumirejo V 

 8 Beseran V 

 9 Giriwarno V 

 10 Maduretno V 

 11 Banjarejo V 

 12 Balerejo V 

 13 Selomoyo V 

 14 Ngedrokilo V 

 15 Munggangsari V 

 16 Ngargosoko V 

 17 Pengarengan V 

 18 Mangli V 

 19 Kebonlegi V 

 20 Adipuro V 

 

    
Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 2.3 

KEBERADAAN BPD / DEWAN KELURAHAAN 

 MENURUT DESA / KELURAHAN 2014 

 

          

No Desa 

Keberadaan 

BPD Dewan Kelurahan 

Ada Tidak Ada Ada Tidak Ada 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) ( 5 ) ( 6 ) 

      1 Temanggung V 

  

V 

2 Ngawonggo V 

  

V 

3 Kaliangkrik V 

  

V 

4 Girirejo V 

  

V 

5 Ketangi V 

  

V 

6 Balekerto V 

  

V 

7 Bumirejo V 

  

V 

8 Beseran V 

  

V 

9 Giriwarno V 

  

V 

10 Maduretno V 

  

V 

11 Banjarejo V 

  

V 

12 Balerejo V 

  

V 

13 Selomoyo V 

  

V 

14 Ngedrokilo V 

  

V 

15 Munggangsari V 

  

V 

16 Ngargosoko V 

  

V 

17 Pengarengan V 

  

V 

18 Mangli V 

  

V 

19 Kebonlegi V 

  

V 

20 Adipuro V 

  

V 

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang   
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Tabel : 2.4 

JUMLAH DUSUN, RW dan RT  

MENURUT DESA / KELURAHAN 2014 

 

        

No Desa 
Jumlah 

Dusun RW RT 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) ( 5 ) 

     1 Temanggung 3 16 55 

2 Ngawonggo 3 13 51 

3 Kaliangkrik 3 8 28 

4 Girirejo 3 9 27 

5 Ketangi 3 10 32 

6 Balekerto 3 14 43 

7 Bumirejo 3 5 33 

8 Beseran 3 3 13 

9 Giriwarno 3 7 19 

10 Maduretno 3 9 21 

11 Banjarejo 3 11 39 

12 Balerejo 3 6 37 

13 Selomoyo 3 6 20 

14 Ngedrokilo 3 5 24 

15 Munggangsari 3 4 28 

16 Ngargosoko 3 7 28 

17 Pengarengan 3 3 17 

18 Mangli 3 3 24 

19 Kebonlegi 3 3 8 

20 Adipuro 3 4 35 

          

 

JUMLAH 60 146 582 

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 2.5 

KEBERADAAN PROGRAM/KEGIATAN PEMBERDAYAAN  

MASYARAKAT UNTUK PEMBANGUNAN PERBAIKAN 

INFRASTRUKTUR 2014 

    

No Desa 

Keberadaan Kegiatan Pembangunan 

Perbaikan Infrastruktur 

Ada Tidak Ada 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

1 Temanggung V - 

2 Ngawonggo V - 

3 Kaliangkrik V - 

4 Girirejo V - 

5 Ketangi V - 

6 Balekerto V - 

7 Bumirejo V - 

8 Beseran V - 

9 Giriwarno V - 

10 Maduretno V - 

11 Banjarejo V - 

12 Balerejo V - 

13 Selomoyo V - 

14 Ngedrokilo V - 

15 Munggangsari V - 

16 Ngargosoko V - 

17 Pengarengan V - 

18 Mangli V - 

19 Kebonlegi V - 

20 Adipuro V - 

        

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 2.6 

KEBERADAAN PROGRAM/KEGIATAN PEMBERDAYAAN 

MASYARAKAT UNTUK PEMBANGUNAN PENINGKATAN 

KAPASITAS PERTANIAN 2014 

 

      

No Desa 

Keberadaan Kegiatan Peningkatan 

Kapasitas Pertanian 

Ada Tidak Ada 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

1 Temanggung V - 

2 Ngawonggo V - 

3 Kaliangkrik V - 

4 Girirejo V - 

5 Ketangi V - 

6 Balekerto V - 

7 Bumirejo V - 

8 Beseran V - 

9 Giriwarno V - 

10 Maduretno V - 

11 Banjarejo V - 

12 Balerejo V - 

13 Selomoyo V - 

14 Ngedrokilo V - 

15 Munggangsari V - 

16 Ngargosoko V - 

17 Pengarengan V - 

18 Mangli V - 

19 Kebonlegi V - 

20 Adipuro V - 

        

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 2.7 

KEBERADAAN PROGRAM/KEGIATAN PEMBERDAYAAN 

MASYARAKAT UNTUK PEMBANGUNAN SOSIAL MASYARAKAT 

        

No Desa 

Keberadaan Kegiatan Pembangunan 

Sosial Masyarakat 

Ada Tidak Ada 

( 1 ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

    1 Temanggung V ₋ 

2 Ngawonggo V - 

3 Kaliangkrik V - 

4 Girirejo V - 

5 Ketangi V - 

6 Balekerto V - 

7 Bumirejo V - 

8 Beseran V - 

9 Giriwarno V - 

10 Maduretno V - 

11 Banjarejo V - 

12 Balerejo V - 

13 Selomoyo V - 

14 Ngedrokilo V - 

15 Munggangsari V - 

16 Ngargosoko V - 

17 Pengarengan V - 

18 Mangli V - 

19 Kebonlegi V - 

20 Adipuro V - 

        

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 3.1 

ESTIMASI JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN 

DAN SEX RATIO PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA 2014 

          PENDUDUK   

No. Desa Laki- Perem- Jumlah Sex Ratio 

  

Laki puan   

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 3,182  3,054  6,288     104.19  

2 Ngawonggo 2,511  2,477  5,032      101.37  

3 Kaliangkrik 1,941  1,870  3,844      103.80  

4 Girirejo 1,381  1,314  2,719      105.10  

5 Ketangi 1,143  1,131  2,294      101.06  

6 Balekerto 1,703  1,713  3,445       99.42  

7 Bumirejo 996  1,004  2,018       99.20  

8 Beseran 876  976  1,867       89.75  

9 Giriwarno 881  836  1,732      105.38  

10 Maduretno 776  737  1,526      105.29  

11 Banjarejo 1,656  1,641  3,325      100.91  

12 Balerejo 1,416  1,362  2,802      103.96  

13 Selomoyo 768  771  1,552       99.61  

14 Ngedrokilo 1,190  1,152  2,362      103.30  

15 Munggangsari 1,583  1,540  3,151      102.79  

16 Ngargosoko 1,564  1,569  3,160       99.68  

17 Pengarengan 668  603  1,282      110.78  

18 Mangli 977  937  1,930      104.27  

19 Kebonlegi 595  606  1,211       98.18  

20 Adipuro 1,370  1,405  2,799       97.51  

Jumlah 27,410  26,929  54,339      101.79  

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 3.2 

JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA DAN RATA-RATA 

 PENDUDUK TIAP RUMAH TANGGA DIRINCI PER DESA 2014 

         Jumlah  Jumlah  Rata-rata 

No. Desa Penduduk Rumah Tangga Jiwa / RT 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     1 Temanggung 6,288 1.692 3.69  

2 Ngawonggo 5,032 1.177 4.24  

3 Kaliangkrik 3,844 889 4.29  

4 Girirejo 2,719 740 3.64  

5 Ketangi 2,294 655 3.47  

6 Balekerto 3,445 918 3.72  

7 Bumirejo 2,018 539 3.71  

8 Beseran 1,867 430 4.31  

9 Giriwarno 1,732 487 3.53  

10 Maduretno 1,526 442 3.42  

11 Banjarejo 3,325 910 3.62  

12 Balerejo 2,802 797 3.49  

13 Selomoyo 1,552 409 3.76  

14 Ngedrokilo 2,362 608 3.85  

15 Munggangsari 3,151 763 4.09  

16 Ngargosoko 3,160 756 4.14  

17 Pengarengan 1,282 331 3.84  

18 Mangli 1,930 512 3.74  

19 Kebonlegi 1,211 331 3.63  

20 Adipuro 2,799 681 4.07  

     Jumlah 54,339 14.067        3.83  

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 

  

 

http
://

m
ag

el
an

gka
b.b

ps.
go.id



KECAMATAN KALIANGKRIK DALAM ANGKA 2015                                                                                        18 
 

Tabel : 3.3 

LUAS WILAYAH, JUMLAH PENDUDUK DAN KEPADATAN 

PENDUDUK PER KM
2 

DIRINCI PER DESA 2014  

         Luas Wilayah Jumlah  Kepadatan  

No. Desa  (KM
2
 ) Penduduk Penduduk 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     1 Temanggung 5,71 6,288      1,092  

2 Ngawonggo 5,34 5,032         934  

3 Kaliangkrik 2,33 3,844      1,636  

4 Girirejo 4,45 2,719         606  

5 Ketangi 3,83 2,294         594  

6 Balekerto 3,77 3,445         906  

7 Bumirejo 1,38 2,018      1,449  

8 Beseran 1,22 1,867      1,518  

9 Giriwarno 1,31 1,732      1,311  

10 Maduretno 1,31 1,526      1,155  

11 Banjarejo 3,16 3,325      1,043  

12 Balerejo 2,58 2,802      1,077  

13 Selomoyo 1,39 1,552      1,107  

14 Ngedrokilo 2,37 2,362         988  

15 Munggangsari 3,61 3,151         865  

16 Ngargosoko 4,25 3,160         737  

17 Pengarengan 1,73 1,282         735  

18 Mangli 2,33 1,930         821  

19 Kebonlegi 2,32 1,211         518  

20 Adipuro 2,95 2,799         941  

Jumlah 57,34 544,339  940 

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 3.4 

JUMLAH PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 2014 

     

  

    Kelompok Umur 

No. Desa 
0-4 5-14 15-24 25-39 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 508 1,209 939 1,280 

2 Ngawonggo 406 967 752 1,022 

3 Kaliangkrik 308 738 574 784 

4 Girirejo 219 522 407 553 

5 Ketangi 185 440 344 465 

6 Balekerto 279 662 515 700 

7 Bumirejo 163 388 301 410 

8 Beseran 150 358 277 380 

9 Giriwarno 140 333 258 352 

10 Maduretno 123 292 227 311 

11 Banjarejo 269 638 497 676 

12 Balerejo 227 538 420 569 

13 Selomoyo 126 298 231 317 

14 Ngedrokilo 191 453 354 482 

15 Munggangsari 255 606 471 640 

16 Ngargosoko 256 608 472 643 

17 Pengarengan 104 248 192 260 

18 Mangli 155 371 288 390 

19 Kebonlegi 99 233 182 247 

20 Adipuro 227 538 419 569 

Jumlah 4,390 10,440 8,120 11,050 
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Lanjutan Tabel : 3.4 

 

    

    

    Kelompok Umur 

Jumlah Total 
No. Desa 

40-49 50-69 70+ 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 882 1,142 276 6,236 

2 Ngawonggo 707 913 21 4,988 

3 Kaliangkrik 540 698 169 3,811 

4 Girirejo 378 495 121 2,695 

5 Ketangi 321 418 101 2,274 

6 Balekerto 482 627 151 3,416 

7 Bumirejo 282 367 89 2,000 

8 Beseran 263 339 85 1,852 

9 Giriwarno 244 312 78 1,717 

10 Maduretno 215 276 69 1,513 

11 Banjarejo 464 607 146 3,297 

12 Balerejo 393 508 123 2,778 

13 Selomoyo 217 280 70 1,539 

14 Ngedrokilo 331 426 105 2,342 

15 Munggangsari 441 570 140 3,123 

16 Ngargosoko 442 575 137 3,133 

17 Pengarengan 179 231 57 1,271 

18 Mangli 271 350 89 1,914 

19 Kebonlegi 169 219 52 1,201 

20 Adipuro 393 508 121 2,775 

  

               

Jumlah      7,614       9,861     2,400          53,875  

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang     
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Tabel : 3.5 

JUMLAH PENDUDUK LAKI - LAKI DIRINCI MENURUT  

DESA, KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 2014 

     

  

    Kelompok Umur 

No. Desa 0-4 5-14 15-24 25-39 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 255 631 499 649 

2 Ngawonggo 202 498 395 510 

3 Kaliangkrik 154 384 305 396 

4 Girirejo 111 274 216 281 

5 Ketangi 92 227 180 232 

6 Balekerto 137 338 267 346 

7 Bumirejo 80 198 157 202 

8 Beseran 70 173 137 178 

9 Giriwarno 71 175 138 180 

10 Maduretno 62 153 122 158 

11 Banjarejo 133 328 260 337 

12 Balerejo 114 280 223 288 

13 Selomoyo 62 152 121 157 

14 Ngedrokilo 96 236 187 242 

15 Munggangsari 127 314 249 322 

16 Ngargosoko 126 310 246 318 

17 Pengarengan 54 133 105 136 

18 Mangli 78 194 154 197 

19 Kebonlegi 48 119 95 122 

20 Adipuro 110 272 216 279 

      Jumlah 2,182 5,389 4,272 5,530 
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Lanjutan Tabel : 3.5 

    

    

    Kelompok Umur 

Jumlah Total 
No. Desa 

40-49 50-69 70+ 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 343 461 102 2,511 

2 Ngawonggo 266 357 79 1,941 

3 Kaliangkrik 186 255 58 1,381 

4 Girirejo 156 209 47 1,143 

5 Ketangi 232 314 69 1,703 

6 Balekerto 136 182 41 996 

7 Bumirejo 120 159 39 876 

8 Beseran 120 160 37 881 

9 Giriwarno 107 141 33 776 

10 Maduretno 225 306 67 1,656 

11 Banjarejo 193 260 58 1,416 

12 Balerejo 105 139 32 768 

13 Selomoyo 162 217 50 1,190 

14 Ngedrokilo 215 290 66 1,583 

15 Munggangsari 213 287 64 1,564 

16 Ngargosoko 92 121 27 668 

17 Pengarengan 133 179 42 977 

18 Mangli 80 109 22 595 

19 Kebonlegi 187 251 55 1,370 

20 Adipuro 343 461 102 2,511 

      Jumlah 3,706 4,981 1,117 27,177 

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang     
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Tabel : 3.6 

JUMLAH PENDUDUK PEREMPUAN DIRINCI MENURUT  

DESA, KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 2014 

     

  

    Kelompok Umur 

No. Desa 
0-4 5-14 15-24 25-39 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 Temanggung 253  578  440  631  

2 Ngawonggo 204  469  357  512  

3 Kaliangkrik 154  354  269  388  

4 Girirejo 108  248  191  272  

5 Ketangi 93  213  164  233  

6 Balekerto 142  324  248  354  

7 Bumirejo 83  190  144  208  

8 Beseran 80  185  140  202  

9 Giriwarno 69  158  120  172  

10 Maduretno 61  139  105  153  

11 Banjarejo 136  310  237  339  

12 Balerejo 113  258  197  281  

13 Selomoyo 64  146  110  160  

14 Ngedrokilo 95  217  167  240  

15 Munggangsari 128  292  222  318  

16 Ngargosoko 130  298  226  325  

17 Pengarengan 50  115  87  124  

18 Mangli 77  177  134  193  

19 Kebonlegi 51  114  87  125  

20 Adipuro 117  266  203  290  

  

        

Jumlah 2,208  5,051  3,848  5,520  
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Lanjutan Tabel : 3.6 

      

    

    

    Kelompok Umur 

Jumlah Total 
No. Desa 

40-49 50-69 70+ 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung 447  558  147  3,054  

2 Ngawonggo 364  452  119  2,477  

3 Kaliangkrik 274  341  90  1,870  

4 Girirejo 192  240  63  1,314  

5 Ketangi 165  209  54  1,131  

6 Balekerto 250  313  82  1,713  

7 Bumirejo 146  185  48  1,004  

8 Beseran 143  180  46  976  

9 Giriwarno 124  152  41  836  

10 Maduretno 108  135  36  737  

11 Banjarejo 239  301  79  1,641  

12 Balerejo 200  248  65  1,362  

13 Selomoyo 112  141  38  771  

14 Ngedrokilo 169  209  55  1,152  

15 Munggangsari 226  280  74  1,540  

16 Ngargosoko 229  288  73  1,569  

17 Pengarengan 87  110  30  603  

18 Mangli 138  171  47  937  

19 Kebonlegi 89  110  30  606  

20 Adipuro 206  257  66  1,405  

  

      

 Jumlah 3,908  4,880  1,283  26,698  

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang     
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Grafik : 3.1 

PIRAMIDA PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR  

DAN JENIS KELAMIN 2014 

             

 
 

Perempuan                                        Laki-laki 
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Tabel : 4.1 

JUMLAH FASILITAS PENDIDIKAN NEGERI DIRINCI 

MENURUT DESA DAN JENIS LEMBAGA PENDIDIKAN 2014 

     

  

NO DESA TK SD MI SMP MTS 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

       1 Temanggung - 1 - - - 

2 Ngawonggo - 1 - 1 - 

3 Kaliangkrik - 1 - - - 

4 Girirejo - 1 - - - 

5 Ketangi - 1 - - - 

6 Balekerto - 3 - 1 1 

7 Bumirejo - 2 - - - 

8 Beseran - 2 - 1 - 

9 Giriwarno - 2 - - - 

10 Maduretno - 1 - - - 

11 Banjarejo - 2 - - - 

12 Balerejo - 2 - - - 

13 Selomoyo - 1 - - - 

14 Ngedrokilo - 1 - - 1 

15 Munggangsari - 1 - - - 

16 Ngargosoko - 1 - - - 

17 Pengarengan - 1 - - - 

18 Mangli - 1 - - - 

19 Kebonlegi - 1 - - - 

20 Adipuro - 1 - - - 

         JUMLAH 0 27 0 3 2 
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Lanjutan Tabel : 4.1  

      

     

  

NO DESA SMA MA SMK AKADEMI/PT 

(1) (2) (8) (9) (10) (11) 

      1 Temanggung - - - - 

2 Ngawonggo - - 1 - 

3 Kaliangkrik - - - - 

4 Girirejo - - - - 

5 Ketangi - - - - 

6 Balekerto - - - - 

7 Bumirejo - - - - 

8 Beseran - - - - 

9 Giriwarno - - - - 

10 Maduretno - - - - 

11 Banjarejo - - - - 

12 Balerejo - - - - 

13 Selomoyo - - - - 

14 Ngedrokilo - - - - 

15 Munggangsari - - - - 

16 Ngargosoko - - - - 

17 Pengarengan - - - - 

18 Mangli - - - - 

19 Kebonlegi - - - - 

20 Adipuro - - - - 

      
  

JUMLAH 0 0 1 0 

Sumber Data : Disdikpora dan BPS Kabupaten Magelang. 
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Tabel : 4.2 

JUMLAH FASILITAS PENDIDIKAN SWASTA DIRINCI 

MENURUT DESA DAN JENIS LEMBAGA PENDIDIKAN 2014 

       
NO DESA TK SD MI SMP MTS 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

       1 Temanggung 1 - 1 - - 

2 Ngawonggo 1 - 1 - - 

3 Kaliangkrik 1 - 1 - - 

4 Girirejo 1 - - - - 

5 Ketangi 1 - - - - 

6 Balekerto 2 - - 1 - 

7 Bumirejo 1 - 1 - - 

8 Beseran 1 - - - - 

9 Giriwarno 1 - 1 - - 

10 Maduretno 1 - - - - 

11 Banjarejo 2 - - - - 

12 Balerejo 2 - - - - 

13 Selomoyo 1 - - - - 

14 Ngedrokilo 1 - 1 - - 

15 Munggangsari - - - - - 

16 Ngargosoko - - - - - 

17 Pengarengan - - - - - 

18 Mangli - - - - - 

19 Kebonlegi - - - - - 

20 Adipuro - - - - - 

         JUMLAH 17 0 6 1 0 
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Lanjutan Tabel : 4.2  

      

      
NO DESA SMA MA SMK AKADEMI/PT 

(1) (2) (8) (9) (10) (11) 

1 Temanggung - - - - 

2 Ngawonggo - - - - 

3 Kaliangkrik - - - - 

4 Girirejo - - - - 

5 Ketangi - - - - 

6 Balekerto - - - - 

7 Bumirejo - - - - 

8 Beseran - - - - 

9 Giriwarno - - - - 

10 Maduretno - - - - 

11 Banjarejo - - - - 

12 Balerejo - - - - 

13 Selomoyo - - - - 

14 Ngedrokilo - - - - 

15 Munggangsari - - - - 

16 Ngargosoko - - - - 

17 Pengarengan - - - - 

18 Mangli - - - - 

19 Kebonlegi - - - - 

20 Adipuro - - - - 

      
  JUMLAH 0 0 0 0 

Sumber Data : Disdikpora dan BPS Kabupaten Magelang. 
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Tabel : 5.1 

JUMLAH  SARANA KESEHATAN DIRINCI PER DESA  

2014 

          

No Desa 
Rumah 

Sakit 

Rumah 

Sakit 

Bersalin 

Poli                    

klinik 
Puskesmas 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

      1 Temanggung - - - - 

2 Ngawonggo - - - - 

3 Kaliangkrik - - 1 1 

4 Girirejo - - - - 

5 Ketangi - - - - 

6 Balekerto - - - - 

7 Bumirejo - - - - 

8 Beseran - - - - 

9 Giriwarno - - - - 

10 Maduretno - - - - 

11 Banjarejo - - - - 

12 Balerejo - - - - 

13 Selomoyo - - - - 

14 Ngedrokilo - - - - 

15 Munggangsari - - - - 

16 Ngargosoko - - - - 

17 Pengarengan - - - - 

18 Mangli - - - - 

19 Kebonlegi - - - - 

20 Adipuro - - - - 

        JUMLAH 0 0 1 1 
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Lanjutan Tabel : 5.1  

     

No Desa Pustu 
Praktek 

Dokter 

Praktek 

Bidan 
Poskesdes 

(1) (2) (7) (8) (9) (10) 

      1 Temanggung - - 1 

 2 Ngawonggo - - 1 1 

3 Kaliangkrik - 1 1 

 4 Girirejo - - - 1 

5 Ketangi - - 1 1 

6 Balekerto - - 1 1 

7 Bumirejo - - 1 1 

8 Beseran 1 - 1 - 

9 Giriwarno - - 1 1 

10 Maduretno - - 1 1 

11 Banjarejo - - 1 1 

12 Balerejo - - 1 1 

13 Selomoyo - - 1 1 

14 Ngedrokilo - - 1 1 

15 Munggangsari 1 - 1 - 

16 Ngargosoko - - 1 1 

17 Pengarengan - - 1 1 

18 Mangli - - - 1 

19 Kebonlegi 1 - - - 

20 Adipuro - - - 1 

      
  JUMLAH 3 1 16 15 
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Lanjutan Tabel : 5.1  

     

No Desa Polindes 
Pos                 

yandu 
Apotik 

Toko  

Obat 

(1) (2) (11) (12) (13) (14) 

      1 Temanggung 1 4 - - 

2 Ngawonggo - 2 - - 

3 Kaliangkrik 1 2 - - 

4 Girirejo - 3 - - 

5 Ketangi - 1 - - 

6 Balekerto - 3 - - 

7 Bumirejo - 1 - - 

8 Beseran - 3 - - 

9 Giriwarno - 3 - - 

10 Maduretno - 4 - - 

11 Banjarejo - 5 - - 

12 Balerejo - 6 - - 

13 Selomoyo - 4 - - 

14 Ngedrokilo - 9 - - 

15 Munggangsari - 2 - - 

16 Ngargosoko - 5 - - 

17 Pengarengan - 4 - - 

18 Mangli - 3 - - 

19 Kebonlegi - 6 - - 

20 Adipuro - 3 - - 

      
  JUMLAH 2 73 0 0 

Sumber Data : Puskesmas Kec. Kaliangkrik     
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Tabel : 5.2 

BANYAKNYA TENAGA KESEHATAN  

YANG BERTEMPAT TINGGAL DI DESA 2014 

       

No Desa 
Dokter 

Pria 

Dokter 

Wanita 

Dokter 

Gigi 
Bidan 

Perawat/ 

Mantri 

Dukun 

Bayi 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

        1 Temanggung - - - 1 - 7 

2 Ngawonggo - - - 2 1 4 

3 Kaliangkrik - 1 - 1 5 2 

4 Girirejo - - - 1 2 2 

5 Ketangi - - - 1 - 1 

6 Balekerto - - - 2 - 4 

7 Bumirejo - - - 1 - 3 

8 Beseran - - - 1 3 - 

9 Giriwarno - - - 1 3 2 

10 Maduretno - - - 2 1 - 

11 Banjarejo - - - 1 1 1 

12 Balerejo - - - 1 - 3 

13 Selomoyo - - - 1 - 1 

14 Ngedrokilo - - - 1 - 2 

15 Munggangsari - - - 1 1 1 

16 Ngargosoko - - - 1 - 2 

17 Pengarengan - - - - - 1 

18 Mangli - - - - - 2 

19 Kebonlegi - - - - 1 1 

20 Adipuro - - - - - 2 

        
  JUMLAH 0 1 0 19 18 41 

Sumber Data : Puskesmas Kec. Kaliangkrik       
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Tabel : 6.1 

Luas Tanam Bersih, Puso dan Panen Padi per Bulan 

2014 

  

   
No Bulan 

Luas Tanam 

Bersih 
Luas Puso/Rusak Luas Panen 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
1 Januari 

276 
4 

100 

2 Februari 
236 

0 
112 

3 Maret 
364 

0 
305 

4 April 
348 

0 
292 

5 Mei 
257 

0 
276 

6 Juni 
234 

0 
236 

7 Juli 
180 

0 
364 

8 Agustus 
102 

0 
319 

9 September 
114 

0 
315 

10 Oktober 
130 

0 
177 

11 November 
231 

0 
180 

12 Desember 
305 

0 
102 

     
JUMLAH 2.777 - 2.778 

Sumber Data : BPS kabupaten Magelang 
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Tabel : 6.2 

Luas Tanam Bersih, Puso dan Panen Jagung per Bulan 

2014 

  

   
No Bulan 

Luas Tanam 

Bersih 

Luas 

Puso/Rusak 
Luas Panen 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
1 Januari 

0 
0 

406 

2 Februari 
379 

0 
750 

3 Maret 
794 

0 
6 

4 April 
17 

0 
0 

5 Mei 
0 

0 
0 

6 Juni 
0 

0 
786 

7 Juli 
0 

0 
394 

8 Agustus 
0 

0 
17 

9 September 
0 

0 
0 

10 Oktober 
1201 

0 
0 

11 November 
203 

0 
0 

12 Desember 
9 

0 
0 

     
JUMLAH 2.603 - 2.359 

Sumber Data : BPS Kabupaten Magelang   
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Tabel : 6.3 

Luas Tanam Bersih, Puso dan Panen Kacang Tanah per Bulan 

2014 

  

   
No Bulan Luas Tanam Bersih 

Luas 

Puso/Rusak 
Luas Panen 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
1 Januari 

0 0 0 

2 Februari 
0 0 0 

3 Maret 
0 0 0 

4 April 
0 0 0 

5 Mei 
0 0 0 

6 Juni 
0 0 0 

7 Juli 
0 0 0 

8 Agustus 
0 0 0 

9 September 
0 0 0 

10 Oktober 
0 0 0 

11 November 
0 0 0 

12 Desember 
0 0 0 

     
JUMLAH 0 - 0 

Sumber Data : BPS Kabupaten Magelang  
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Tabel : 6.4 

Luas Tanam Bersih, Puso dan Panen Ubi Kayu per Bulan 

2014 

  

   
No Bulan 

Luas Tanam 

Bersih 

Luas 

Puso/Rusak 
Luas Panen 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
1 Januari 

6 
0 

19 

2 Februari 
7 

0 
10 

3 Maret 
9 

0 
13 

4 April 
10 

0 
15 

5 Mei 
13 

0 
4 

6 Juni 
15 

0 
0 

7 Juli 
9 

0 
5 

8 Agustus 
4 

0 
6 

9 September 
0 

0 
8 

10 Oktober 
14 

0 
7 

11 November 
8 

0 
8 

12 Desember 
6 

0 
17 

     
JUMLAH 101 - 112 

Sumber Data : BPS Kabupaten Magelang  
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Tabel : 6.5 

Luas Tanam Bersih, Puso dan Panen Ubi Jalar per Bulan 

2014 

       

   
No Bulan 

Luas Tanam 

Bersih 
Luas Puso/Rusak Luas Panen 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
1 Januari 

1 0 2 

2 Februari 
6 0 4 

3 Maret 
5 0 2 

4 April 
3 0 1 

5 Mei 
9 0 6 

6 Juni 
8 0 6 

7 Juli 
0 0 3 

8 Agustus 
1 0 9 

9 September 
0 0 1 

10 Oktober 
5 0 7 

11 November 
4 0 0 

12 Desember 
4 0 0 

     
JUMLAH 46 - 41 

Sumber Data : BPS Kabupaten Magelang 
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Tabel : 6.6 

LUAS LAHAN PERTANIAN DAN LAHAN NON PERTANIAN  

DIRINCI MENURUT DESA 2014 

     
No Desa/Kelurahan Lahan Pertanian 

Lahan Non 

Pertanian 
Total 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 Temanggung 407,00 54,20 461,20 

2 Ngawonggo 421,00 14,40 435,40 

3 Kaliangkrik 170,00 35,20 205,20 

4 Girirejo 192,60 37,10 229,70 

5 Ketangi 176,40 46,20 222,60 

6 Balekerto 313,10 48,60 361,70 

7 Bumirejo 128,00 9,40 137,40 

8 Beseran 104,70 16,80 121,50 

9 Giriwarno 113,80 16,70 130,50 

10 Maduretno 119,90 14,00 133,90 

11 Banjarejo 276,00 38,90 314,90 

12 Balerejo 245,00 13,30 258,30 

13 Selomoyo 107,70 31,50 139,20 

14 Ngedrokilo 213,00 23,60 236,60 

15 Munggangsari 345,00 15,50 360,50 

16 Ngargosoko 315,00 29,30 344,30 

17 Pengarengan 164,00 9,00 173,00 

18 Mangli 123,00 14,80 137,80 

19 Kebonlegi 158,00 8,60 166,60 

20 Adipuro 186,00 24,20 210,20 

     
  J  U M L A H 4.279,20 501,30 4.780,50 

Sumber Data : BPPK Kec. Kaliangkrik 
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Lapangan Usaha 2011 2012 2013

(1) (4) (5) (6)

 1. Pertanian  182 945.28  199 902.87  223 513.76

    1.1. Tanaman Bahan Makanan  161 146.93  176 653.99  198 537.49

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  10 039.0  10 723.63  11 321.54

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  4 195.76  4 516.50  4 931.84

    1.4. Kehutanan  6 181.28  6 500.44  7 036.26

    1.5. Perikanan  1 382.31  1 508.32  1 686.63

  2. Pertambangan dan Penggalian   739.31   815.02   929.45

 

  3. Industri Pengolahan  25 025.72  28 252.21  31 126.83

  4. Listrik, Gas dan Air Minum   990.79  1 083.96  1 242.14

  5. Bangunan / Konstruksi  66 258.99  71 844.94  77 871.10

  6. Perdagangan, Restoran dan Hotel  44 633.21  49 771.77  54 836.92

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  4 586.59  4 957.01  5 537.70

  8. Keuangan, Persewaan dan   7 748.51  8 265.81  9 410.99

      Jasa Perusahaan

  9. Jasa - jasa  26 618.24  29 445.67  35 467.69

PDRB Kec. Kaliangkrik  359 546.64  394 339.27  439 936.57

PDRB Perkapita (Rupiah) 6 830 991.98 7 323 464.48 8 165 876.08

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Tabel 7.1

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Kaliangkrik

Menurut Lapangan Usaha Atas Dasar Harga Berlaku, 2009 - 2013 

(Juta Rupiah)

ATAS 
DASAR HARGA BERLAKU TAHUN 2010 – 2012 
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Lapangan Usaha 2011 2012 2013

(1) (4) (5) (6)

 1. Pertanian  182 945.28  199 902.87  223 513.76

    1.1. Tanaman Bahan Makanan  161 146.93  176 653.99  198 537.49

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  10 039.0  10 723.63  11 321.54

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  4 195.76  4 516.50  4 931.84

    1.4. Kehutanan  6 181.28  6 500.44  7 036.26

    1.5. Perikanan  1 382.31  1 508.32  1 686.63

  2. Pertambangan dan Penggalian   739.31   815.02   929.45

 

  3. Industri Pengolahan  25 025.72  28 252.21  31 126.83

  4. Listrik, Gas dan Air Minum   990.79  1 083.96  1 242.14

  5. Bangunan / Konstruksi  66 258.99  71 844.94  77 871.10

  6. Perdagangan, Restoran dan Hotel  44 633.21  49 771.77  54 836.92

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  4 586.59  4 957.01  5 537.70

  8. Keuangan, Persewaan dan   7 748.51  8 265.81  9 410.99

      Jasa Perusahaan

  9. Jasa - jasa  26 618.24  29 445.67  35 467.69

PDRB Kec. Kaliangkrik  359 546.64  394 339.27  439 936.57

PDRB Perkapita (Rupiah) 6 830 991.98 7 323 464.48 8 165 876.08

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Tabel 7.2

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Kaliangkrik

Menurut Lapangan Usaha Atas Dasar Harga Berlaku, 2009 - 2013 

(Juta Rupiah)
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Lapangan Usaha 2011 2012 2013

(1) (4) (5) (6)

 1. Pertanian  50.88     50.69     50.81    

    1.1. Tanaman Bahan Makanan  44.82     44.80     45.13    

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  2.79     2.72     2.57    

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  1.17     1.15     1.12    

    1.4. Kehutanan  1.72     1.65     1.60    

    1.5. Perikanan  0.38     0.38     0.38    

  2. Pertambangan dan Penggalian  0.21     0.21     0.21    

 

  3. Industri Pengolahan  6.96     7.16     7.08    

  4. Listrik, Gas dan Air Minum  0.28     0.27     0.28    

  5. Bangunan / Konstruksi  18.43     18.22     17.70    

  6. Perdagangan,Restoran dan Hotel  12.41     12.62     12.46    

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  1.28     1.26     1.26    

  8. Keuangan, Persewaan dan  2.16     2.10     2.14    

      Jasa Perusahaan 

  9. Jasa - jasa  7.40     7.47     8.06    

PDRB Kec. Kaliangkrik 100.00 100.00 100.00

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Tabel 7.3

Distribusi Persentase Produk Domestik Regional Bruto 

Kec.  Kaliangkrik Atas Dasar Harga Berlaku, 2009 - 2013

( persen )
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Lapangan Usaha 2011 2012 2013

(1) (4) (5) (6)

 1. Pertanian  47.18     46.68     45.71    

    1.1. Tanaman Bahan Makanan  41.09     40.64     39.74    

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  2.74     2.74     2.72    

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  1.36     1.35     1.35    

    1.4. Kehutanan  1.56     1.50     1.45    

    1.5. Perikanan  0.44     0.45     0.46    

  2. Pertambangan dan Penggalian  0.24     0.25     0.25    

 

  3. Industri Pengolahan  7.21     7.32     7.43    

  4. Listrik, Gas dan Air Minum  0.23     0.24     0.25    

  5. Bangunan / Konstruksi  21.67     21.61     22.09    

  6. Perdagangan,Restoran dan Hotel  11.54     11.70     11.91    

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  1.64     1.66     1.68    

  8. Keuangan, Persewaan dan  2.51     2.51     2.58    

      Jasa Perusahaan 

  9. Jasa - jasa  7.78     8.05     8.12    

PDRB Kec. Kaliangkrik 100.00 100.00 100.00

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Distribusi Persentase Produk Domestik Regional Bruto 

Kec. Kaliangkrik Atas Dasar Harga Konstan 2000, 2009 - 2013

( persen )

Tabel 7.4
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Lapangan Usaha 2011 2012 2013

(1) (4) (5) (6)

 1. Pertanian  225.11     238.83     259.93    

    1.1. Tanaman Bahan Makanan  227.67     242.41     265.59    

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  212.89     218.19     221.05    

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  179.31     186.91     194.62    

    1.4. Kehutanan  230.63     241.16     258.44    

    1.5. Perikanan  183.54     188.74     196.95    

  2. Pertambangan dan Penggalian  177.99     183.50     197.07    

 

  3. Industri Pengolahan  201.63     215.19     222.82    

  4. Listrik, Gas dan Air Minum  246.02     254.04     268.59    

  5. Bangunan / Konstruksi  177.52     185.44     187.40    

  6. Perdagangan,Restoran dan Hotel  224.52     237.33     244.79    

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  162.32     166.97     174.99    

  8. Keuangan, Persewaan dan  178.95     183.64     194.04    

      Jasa Perusahaan 

  9. Jasa - jasa  198.63     204.05     232.30    

PDRB Kec. Kaliangkrik  208.72     219.91     233.85    

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Indeks Implisit Produk Domestik Regional Bruto 

Tabel 7.5

Kecamatan Kaliangkrik
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Lapangan Usaha 2011 2012 2012

(1) (5) (6) (7)

 1. Pertanian - 1.02     2.99     2.74    

    1.1. Tanaman Bahan Makanan - 2.09     2.95     2.58    

    1.2. Tanaman Perkebunan Rakyat  11.35     4.22     4.21    

    1.3. Peternakan & Hasil - hasilnya  4.53     3.27     4.87    

    1.4. Kehutanan  2.06     0.57     1.0    

    1.5. Perikanan  5.11     6.11     7.16    

  2. Pertambangan dan Penggalian  8.62     6.93     6.19    

 

  3. Industri Pengolahan  3.65     5.78     6.40    

  4. Listrik, Gas dan Air Minum  4.51     5.95     8.39    

  5. Bangunan / Konstruksi  7.71     3.80     7.25    

  6. Perdagangan,Restoran dan Hotel  0.95     5.50     6.82    

  7. Pengangkutan dan Komunikasi  4.43     5.07     6.60    

  8. Keuangan, Persewaan dan  4.48     3.95     7.75    

      Jasa Perusahaan 

  9. Jasa - jasa  8.06     7.68     5.80    

Kecamatan  Kaliangkrik  2.26     4.09     4.92    

Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Magelang

Tabel 7.6

Pertumbuhan Ekonomi Kecamatan Kaliangkrik, 2008 - 2012
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Grafik : 7.1 

PERTUMBUHAN EKONOMI TAHUN 2009 – 2012 
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